1
98-10-26 14:44/ 2018-10-21
Raport
o zasobach przestrzennych w zgrupowaniu “Centrum”
oraz
o potrzebach przestrzennych na działalność naukową
i dydaktyczną wybranych jednostek UW
przygotowany przez zespół

(stanowisk)
Liczba m²
na
stanowisko
Max.
powierz-
chnia  sali
(m²)
Liczba m²
na
stanowisko
wg WPA
Powierzch-
nia  sali (m²)
WPA
OPD-10 sale do 10 miejsc  2 20,0
OPD-20 sale od 11 do 20 miejsc 1,8 36,0
OPD-30  sale od 21 do 30 miejsc 1,8 54,0
OPD-40 sale od 31 do 40 miejsc 1,8 72,0 1,4 56,0
OPD-60 sale od 41 do 60 miejsc 1,5 108,0 1,3 78,0
OPD-80 sale od 61 do 80 miejsc 1,3 104,0 1,0 80,0
OPD-120 sale od 81 do 120 miejsc 1 120,0
OPD-200 sale od 121 do 200 miejsc 1 200,0
OPD-300 sale od 201 do 300 miejsc 1 300,0 0,8 240,0
OPD-500 sale od 301 do 500 miejsc 0,9 450,0
OPD-1000 sale od 501 do 1000
miejsc
0,9 900,0
Uwaga:  Powierzchnia przypadająca na jedno stanowisko (studenta) zależy od
umeblowania sali (ciągi ławek i pulpity, krzesła z jednostronnym pulpitem, krzesła i ławki